
Call of Duty United Ofensive

Test wiedzy o CoDUO

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie rozpoczyna się pierwsza misja Call of Duty United Ofensive?

A - Bastgone

B - Stalingrad

C - Berlin

2. Czy w Call of Duty United Ofensive jest tryb Wieloosobowy?

A - TAK

B - NIE

3. Co dzieje się na końcu misji w Samolocie z którego strzelasz?

A - Samolot wybucha udaje ci sie przeżyć spadasz na spadochronie

B - Giniesz w trakcie wybuchu

C - Udaje ci sie wyskoczyc ale spadasz na ziemie bez spadochronu

4. Czy w CoD:UO jest cpt.Foley

A - TAK

B - NIE

5. Co w misji w Neuville mówi Pvt.Anderson gdy znajdujecie sie na czołgu

A - Czy po wszystkim możemy się napic szampana?

B - Czy moge sie wysikać?

C - Czy lubi pan kurczaki?

6. Czy na końcu misji Foy rozwalasz czołg

A - TAK

B - NIE

C - Częściowo
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7. Co mówi Sgt.Moody w misji w bastgone?

A - Nie marnować Amunicji do cholery!!

B - Strzlać do Niemców!!

C - Uciekać w popłochu PRZEGRALIŚMY!!

8. Czy w mapie Ponyri w kampani rosyjskiej jest szkoła?

A - Tak

B - Tak ale lekko rozwalona

C - Nie

D - Nie ale za to jest Stacja radiowa

9. Co mówi Sgt.Antonov gdy niemcy atakują was w pierwszej misji kampani rosyjskiej?

A - Rozwalić tą krowe!!!

B - Są tam Ognia!!

C - UCIEKAĆ!!!!!!!!!!!!!!!!

D - Zginiemy tu Ognia!!

10. Jaka broń nie pasuje do pozostałych w CoD:UO

A - RPG-7

B - Panzercheck

C - Bazooka

D - Panzerfaust 60
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Call of Duty United Ofensive

Test wiedzy o CoDUO

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. B

9. B

10. A
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